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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/721/2023/3531/9528/104

Lot 104

N
A

)

SPW

environnement

- Houppiers réservés - Attendre I[Jouverture des cloisonnements par les affouagers avant I[Jexploitation des grumes

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

169

130,506

0,000

130,506

772

116,598

51,174

COLOT Mathieu, 0470/21.67.97
Triage Du Noir Spinois
Viroinval Cne

TAILLE COCO - cpe 14

Vente communale de Viroinval et Arlon
Mercredi 13 septembre 2023 a 10:00
Administration communale de Viroinval - salle du Chateau (Parc communal)

6 %

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470/21.67.97
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9528
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-de-viroinval-salle-du-chateau-parc-communal

Cat.(cm)

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

Total grumes 180/200

215

Total grumes 200/250

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

45

45

23

22

45

16

Vol.(m3)

22,342

30,171

29,907

17,203

2,988

2,296

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 2,972

16 10,527

8 7,553

2 3,043

1 1,504

Houppiers/Taillis



