

RW/721/2023/3531/9528/104

## Lot 104

- Houppiers réservés - Attendre l?ouverture des cloisonnements par les affouagers avant l?exploitation des grumes

Nombre d'arbres total	169	
Volume grumes	130,506	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	130,506	m³
Cube moyen	772	dm³
Circonférence moyenne	116,598	cm
Surface de coupe	51,174	ha
Contact	COLOT Mathieu, 0470/21.67.97	
Triage	Triage Du Noir Spinois	
Propriétaire	Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TAILLE COCO - cpe 14	
Vente	Vente communale de Viroinval et Arlon Mercredi 13 septembre 2023 à 10:00 Administration communale de Viroinval - salle du Château (Parc communal)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	45	6
	22,342	2,972
105	23	8
115	22	8
	30,171	10,527
125	16	4
135	9	2
145	6	2
	29,907	7,553
155	7	1
165	5	-
175	-	1
	17,203	3,043
185	2	1
	2,988	1,504
215	1	-
	2,296	
Total grumes	136 104,907	33 25,599
Houppiers/Taillis	-	-